
広島市立安佐北高等学校
広島市立広島中等教育学校

日 曜 中等教育学校前期
高等学校

中等教育学校後期
備考

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 新入生歓迎会（３４限）・市中研Ⅰ 授業開始 スクールカウンセラー勤務日

13 木 授業開始

14 金

15 土 ６年道場

16 日

17 月

18 火

19 水 全校朝会・ＰＴＡあいさつ運動・市中研Ⅱ 全校朝会・ＰＴＡあいさつ運動 スクールカウンセラー勤務日

20 木

21 金

22 土 ６年道場

23 日

24 月

25 火 耳鼻科検診 ４年進路講演会（７限）

26 水
耳鼻科検診（高）

６年難関大志望者集会
スクールカウンセラー勤務日

27 木 ５年進路講演会（７限）

28 金

29 土 昭和の日 昭和の日・４５６年道場

30 日

一斉委員会（７限あり）

３年全国学力・学習状況調査・１４年ピアサポート交流会

尿検査１次・授業公開（６限）

尿検査１次

校外学習

平成29(2017)年　4月　月間行事予定表

入学式準備・生徒会リハーサル（午後）

始業式・着任式・服装頭髪検査・入学式（午後）・自転車保険受付

課題テスト（１～３限）・生徒会対面式（４限）・ＨＲ写真・クラブ部長会

課題テスト（１～３限）・安全・防犯指導（５．６限）・自転車点検(７限）

学
年
始
休
業
日
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１年３４組オリ合宿

オリエンテーション期間


